ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САМАРСКОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 55 - ОД

 «28» марта 2024 г.                                                                                  г. Самара

О назначении стипендии

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки обучающихся ГБПОУ «Самарское

хореографическое училище (колледж)», на основании решения

Стипендиальной комиссии (Прокол № 1 от 27 марта 2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер государственной академической стипендии,

повышенной академической стипендии и социальной стипендии на 1-е

полугодие 2024 года согласно Приложению № 1.

Директор                                   В.В. Блюдина

                                                                      Приложение 1

к приказу № 55 - ОД от 28.03.2024 г.

Размер стипендии на 1-е полугодие 2024 года

№ Вид стипендии Размер Критерии назначения повышенной

академической стипендии/размер

1. Государственная

академическая

стипендия

1700 руб. - - -

2. Повышенная

академическая

стипендия

300 - 900

руб.

Качество

освоения

программы

75%(оценок

«отлично»)

Активное

участие в

социально-

значимых

мероприятиях

Высокая

занятость в

репертуарных

спектаклях

Театра

300 руб.

300 руб. 300 руб.

3. Социальная

стипендия

1650 руб. - - -

		2024-04-17T12:43:14+0400
	00e55ff0a34e2ebb58
	Блюдина Вероника Вячеславовна